[image: image1.png]s&’%

[image: image2.png]

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Resolução nº 411/CONSEA, de 14 de dezembro de 2015
Projetos de Extensão
A Presidente do Conselho Superior de Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Que os processos abaixo relacionados não envolvem recursos financeiros;

· Que a Câmara de Pesquisa e Extensão encontra-se incompleta neste momento, o Presidente da Câmara, conselheiro Marcello Batista Ribeiro, solicita aprovação dos projetos por decisão ad referendum,
R E S O L V E ad referendum do Plenário: HOMOLOGAD NA 79ª SESSÃO DO CONSEA, EM 17/12/2015.

Art. 1º - Aprovar os Projetos de Extensão abaixo relacionados:

	Processos
	Pareceres
	Nome dos Projetos

	23118.000860/2015-16
	1886/CPE
	Projeto de extensão: Direito e sociedade

	23118.003185/2015-87
	1865/CPE
	Projeto de extensão: Fortalecimento das ações de inclusão socioprodutiva do manejo florestal sustentável não-madeireiro do território da zona da mata rondoniense

	23118.001080/2015-93
	1854/CPE
	Projeto de extensão: A leitura como deleite e possibilidade de (re)construção da autoestima

	23118.001081/2015-38
	1842/CPE
	Projeto de extensão universitária: “Ler e escrever: Eis a questão”

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Profª. Drª. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho
Presidente